令和３年５月14日

各位

                          会 社 名  株式会社 グローセル
                          代 表 者  取締役社長  石 井  仁
                               （東証一部・コード ９９９５）
                          問合せ先  取締役副社長 上 野 武 史
                                TEL 03-6275-0600

役員の異動に関するお知らせ

当社は、令和３年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

尚、本異動は令和３年６月25日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定す

る予定です。

記

１．取締役の異動（令和３年６月 25日付予定）

退任予定取締役

２．監査役の異動（令和３年６月 25日付予定）

  （１）新任予定監査役

（２）退任予定監査役

氏  名 現 役 職 名

築地 宏夫 常務取締役

氏  名 新 役 職 名

大髙 俊幸 監査役（非常勤）（社外）

氏  名 現 役 職 名

田村 和己 監査役（非常勤）（社外）

【ご参考】

新任予定監査役の氏名及び略歴等

大髙 俊幸（おおたか としゆき）

生年月日：昭和 30年７月 31日生

略歴：昭和 56年 10月 等松・青木監査法人（現有限責任監査法人トーマツ）入社

昭和 60 年 ８月 公認会計士登録

平成 ７年 ８月 有限責任監査法人トーマツ社員（パートナー）就任

平成 16 年 ６月 同法人広報室長

令和 ２年 12月 同法人退社

令和 ３年 １月 大髙俊幸公認会計士事務所代表

取締役および監査役の新体制は、令和３年６月 25日より次の通りの体制を予定しております。

【取締役】

代表取締役   取締役社長    石 井   仁

取締役副社長   上 野  武  史

専務取締役    岡  部   昭  彦

取締役      高  橋     強

取締役            川 田  裕 久

取締役      奈 良  弘  行

取締役(社外)   苅 田   祥 史

取締役(社外)   松  村   敦  子

取締役(社外)   濱 野   京

【監査役】

常勤監査役        髙  木   身  記  成

常勤監査役(社外)  菰  田   当  昭

監査役(社外)      土  井     豊

監査役(社外)      大  髙  俊  幸（新任）

以上

	TEL　03-6275-0600
	１．取締役の異動（令和３年６月25日付予定）
	退任予定取締役
	２．監査役の異動（令和３年６月25日付予定）
	（１）新任予定監査役
	（２）退任予定監査役
	【ご参考】
	新任予定監査役の氏名及び略歴等
	略歴：昭和56年10月　等松・青木監査法人（現有限責任監査法人トーマツ）入社
	昭和60年 ８月　公認会計士登録
	平成 ７年 ８月　有限責任監査法人トーマツ社員（パートナー）就任
	平成16年 ６月　同法人広報室長
	令和 ２年12月　同法人退社
	令和 ３年 １月　大髙俊幸公認会計士事務所代表